

QEF-Nord ApS

**Kilalap Avaquta 1, Postboks 420
3920 Qaqortoq**

CVR-nummer 39 79 59 22

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. juni 2021

Lars Motzfeldt Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

QEF-Nord ApS
Kilalap Avaquta 1, Postboks 420
3920 Qaqortoq

CVR-nummer: 39 79 59 22
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Benny Luther Larsen
Lars Motzfeldt Jensen

Revisor

Dansk Revision Wulff & Haaning
Godkendt revisionspartnerselskab
Torvegade 7
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter udførelse af større entrepris opgaver for fremmedregning i det nordlige Grønland, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for selskabets 2. regnskabsår udgør et underskud på TDKK 877.

Underskuddet kan henføres til afslutning af et enkelt projekt. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Ledelsens vurdering heraf er baseret på at selskabet disponerer over et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til finansiering af driften, samt betaling af forpligtelser.

Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabets egenkapital via fremtidig overskudsgivende drift i selskabet (fortsat drift).

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020	2018/19
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-406.097	13.800
1	Personaleomkostninger	-678.485	-13.251
	Resultat før finansielle poster	-1.084.582	549
	Finansielle omkostninger	-109.016	-197
	Resultat før skat	-1.193.598	352
2	Skat af årets resultat	316.303	-112
	Årets resultat	-877.295	240
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-877.295	240
	Resultatdisponering i alt	-877.295	240

Note	Balance	2020 DKK	2018/19 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Varebeholdning	357.600	0
	Varebeholdninger	357.600	0
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	500
	Udsudte skatteaktiver	316.303	0
	Tilgodehavender	316.303	500
	Likvide beholdninger	0	34
	Omsætningsaktiver i alt	673.903	534
	Aktiver i alt	673.903	534

Note	Balance	2020 DKK	2018/19 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
4	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-637.026	240
	Egenkapital i alt	-587.026	290
	Kreditinstitutter	53.222	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	24
	Selskabsskat	0	112
	Anden gæld	1.182.834	107
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	873	1
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.260.929	244
	Gældsforpligtelser i alt	1.260.929	244
	Passiver i alt	673.903	534
5	Usikkerhed ved fortsat drift		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	240	290
Årets resultat	0	-877	-877
Egenkapital ultimo	50	-637	-587

Noter	2020	2018/19
	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	633.448	13.221
Øvrige personaleomkostninger	45.037	30
Personaleomkostninger i alt	678.485	13.251
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 8).		
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	112
Regulering af udskudt skat	-316.303	0
Skat af årets resultat i alt	-316.303	112
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	28.141
Modtaget aconto faktureringer	0	-27.641
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	0	500
4 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	50.000	50
Virksomhedskapital i alt	50.000	50
5 Usikkerhed ved fortsat drift		
Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Ledelsens vurdering heraf er baseret på at selskabet disponerer over et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til finansiering af driften, samt betaling af forpligtelser.		
Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabets egenkapital via fremtidig overskudsgivende drift i selskabet (fortsat drift).		
6 Eventualforpligtelser		
Ingen.		

	2020	2018/19
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet via Grønlandsbanken stillet arbejdsgaranti for igangværende projekter på TDKK 4.800.
